ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ '

«ПРИМОРСКИЙ КРАЕВОЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ
ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

72.4. Ие4к г. Владивосток № 273-И

Об утверждении списка участников очной образовательной программы
«Вслед за будущим» Регионального центра выявления,

поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи
Приморского края

В рамках реализации плана работы очно-заочной школы Регионального

центра выявления, поддержки и развития одаренных детей и талантливой

молодежи Приморского края на 2022 — 2023 год по индивидуальным планам

ПРИКАЗЫВАЮ:

3. Утвердить:

- список обучающихся очной образовательной программы«Вслед за

будущим» (приложение1);
- график заезда, отъезда обучающихся на программу (приложение

2);

3. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на Ланскую

Наталию Витальевну, проректора по развитию инновационной деятельности.

Ректор р ИИ Т.В. Мельникова

Исп. Гамануха Ирина Сергеевна

89141760655

Приложение1
Список обучающихся, зачисленных на очную профильную образовательную

программу «Вслед за будущим»

ФИО Класс|Учреждение Муниципальное
образования

1 Кондратьева Диана 10 МОБУ "Гимназия №7" Арсеньевский
Константиновна Арсеньев городской округ

2 Панфилова Екатерина 10 МОБУ "Гимназия №7" Арсеньевский
Витальевна Арсеньев городской округ

3 Чеботинка Элеонора 1 МОБУ "Гимназия №7" Арсеньевский
_|Анатольевна Арсеньев городской округ

4 Цубанова Ксения 11 МБОУ ОЦ Перспектива Артемовский
Сергеевна Артем городской округ

5 Квашнина Вероника 10 МБОУ ОЦ Перспектива Артемовский
Петровна Артем городской округ

6 Соловьёва Алиса 10 МБОУ ОЦ Перспектива Артемовский
Анатольевна Артем городской округ

7 Юсубова Елизавета 10 МБОУ ОЦ Перспектива Артемовский
Эмиловна Артем городской округ

8 Бовтик Вероника 1 МБОУ ОЦ Перспектива Артемовский
Евгеньевна Артем городской округ

9 Другова Екатерина 10 МБОУ СОШ номер 17 Артем|Артемовский
Владимировна городской округ

10|Пащенко Марина 10 МБОУ СОШ номер 17 Артем|Артемовский
Андреевна городской округ

11|Козинова Кристина ИП МБОУ ОЦ Перспектива Артемовский
Евгеньевна Артем городской округ

12|Фитцова Яна 10 МБОУ ОЦ Перспектива Артемовский
Максимовна Артем городской округ

13|Соловская Татьяна 10 МБОУ ОЦ Перспектива Артемовский
Олеговнв Артем городской округ

14|Лунчева Екатерина 11 МБОУ СОШ номер 17 Артем|Артемовский
Евгеньевна городской округ

15|Дудрова Ксения 10 МБОУ ОЦ Перспектива Артемовский
Евгеньевна Артем городской округ

16|Шаклеина Диана 10 МБОУ ОЦ Перспектива Артемовский
Сергеевна Артем городской округ

17|Кляйн Ангелина 10 МБОУ ОЦ Перспектива Артемовский
Валерьевна Артем городской округ

18|Манцурова Кира 10 МБОУ ОЦ Перспектива Артемовский
Станиславовна Артем городской округ

19|Деменок Елизавета 11 МБОУ СОШ №17 Артем Артемовский
Павловна городской округ

20|Якимчук Ирина 10 МБОУ ОЦ Перспектива Артемовский
Николаевна

_

Артем городской округ
21|Блиденко Юлия 10 МБОУ ОЦ Перспектива Артемовский

Сергеевна Артем городской округ
22|Уткина Ксения 11 МБОУ ОЦ Перспектива Артемовский

Валерьевна Артем городской округ

23|Макеева Александра 10 МБОУ ОЦ Перспектива Артемовский
Анатольева Артем городской округ

24|Кучкина Диана 10 МБОУ ОЦ Перспектива Артемовский
Константиновна Артем городской округ

25|Шубина Анастасия 10 МБОУ ОЦ Перспектива Артемовский
Руслановна Артем городской округ

26|Береснева Софья 10 МБОУ СОШ №2 Городской округ
Владимировна Большой Камень

27|Муравьева Анна 10 МБОУ СОШ №2 Городской округ
Владимировна Большой Камень

28|Слонимская Дарья 10 МБОУ СОШ №2 Городской округ
Андреевна Большой Камень

29|Семёнова Арина 10 "МБОУ СОШ №256 Городской округ
Андреевна ЗАТОг. Фокино

30|Тарасова Яна Денисовна|10 "МБОУ СОШ №256 Городской округ
ЗАТОг. Фокино

31|Корнеев Виктор 10 "МБОУ СОШ №256 Городской округ
Сергеевич ЗАТОг. Фокино

32|Черненко Георгий 10 "МБОУ СОШ №256 Городской округ
Юрьевич ЗАТОг. Фокино

33|Чаленко Андрей 10 "МБОУ СОШ №256 Городской округ
Сергеевич ЗАТОг. Фокино

34|Шрубенко Александр 10 "МБОУ СОТ №256 Городской округ
Александрович ЗАТОг. Фокино

35|Высоцкий Богдан Янович|10 "МБОУ СОШ №256 Городской округ
ЗАТОг. Фокино

36|Антонова Дарья 10 "МБОУ СОШ №256 Городской округ
Тимофеевна ЗАТОг. Фокино

37|Хабибулин Руслан 10 "МБОУ СОШ №256 Городской округ
Маратович ЗАТОг. Фокино

38|Васильцова Татьяна 10 "МБОУ СОШ №256 Городской округ
Александровна ЗАТОг. Фокино

39|Антипов Никита 10 МБОУ СОШ №256-206 Городской округ
Сергеевич ЗАТОг. Фокино

40|Казанцев Захар 10 МБОУ СОШ №256 Городской округ
Евгеньевич ЗАТОг. Фокино

41|Будорагина Елена 10 МБОУ СОШ №5 Городской округ
Константиновна Спасск-Дальний

42|Шарифуллин Андрей 10 МБОУ СОШ №15 Городской округ
Сергеевич Спасск-Дальний

43|Бовкунович София 10 МБОУ СОШ№15 Спасск - Городской округ
Геогргиевна Дальний Спасск-Дальний

44|Граф Полина 10 МБОУ СОШ №5 Спасск- Городской округ
Владимировна Дальний Спасск-Дальний

45|Антецкая Диана 10 МБОУ СОШ №5 Спасск - Городской округ
Владимировна Дальний Спасск-Дальний

| 46|Малахова Екатерина 10 МБОУ СОТ №15 Спасск - Городской округ
Владимировна Дальний Спасск-Дальний

47|Калаганская Элизабет 10 МБОУ СОШ №5 Спасск- Городской округ
Витальевна Дальний Спасск-Дальний.

48|Васьковская Алена 10 МБОУ СОШ №5 ГО Спасск-|Городской округ
Геннадьевна Дальний Спасск-Дальний

49|Матвеенко Ангелина 10 МБОУ СОШ №5 ГО Спасск- ГО Спасск-Дальний

Евгеньевна Дальний
50|Иванов Артемий 10 МБОУ СОШ №1 Кавалеровский

Алексеевич пгт.Кавалерово муниципальный
район

51|Цанцук Анна Сергеевна 10 МБОУ СОШ №1 Кавалеровский
пгт.Кавалерово муниципальный

район
52|Дуань Регина 10 МБОУ СОШ №2 Кавалеровский

Константиновна муниципальный
район

53|Торопова Елизавета 10 МБОУ СОШ №1 Кавалеровский
Андреевна муниципальный

район
54|Дементьева Кристина 10 МБОУ СОШ №2 Кавалеровский

Сергеевна муниципальный
район

55|Яровая Ксения Олеговна|10 МБОУ СОШ №2 Кавалеровский
муниципальный
район

56|Иванова Кира Сергеевна|10 МБОУ СОШ №2 Кавалеровский
муниципальный
район

57|Васин Никита Евгеньевич|10 МБОУ СОШ №1 Кавалеровский
муниципальный
район

58|Белоголова Елизавета 10 МБОУ СОШ №1 им.Курбаева,|Надеждинский
Владимировна село Вольно-Надеждинское муниципальный

район
59|Сухинин Леонид 10 МАОУ СОШ 5 Находка Находкинский

Анатольевич городской округ
60|Лим Диана Адамовна 10 МАОУ СОШ 5 Находка Находкинский

городской округ
61|Титаренко Олеся 10 МАОУ "СОШ №5" Находка Находкинский

Максимовна городской округ
62|Павлюк Татьяна 10 МАОУ "СОШ 5" НГО Находкинский

Александровна городской округ
63|Сюмак Анастасия 10 МАОУ "СОШ 5" НГО Находкинский

Сергеевна городской округ
64|Леман Вера Анатольевна|10 МАОУ "СОШ 5" НГО Находкинский

городской округ
65|Палаус Мария 10 МАОУ "СОШ 5" НГО Находкинский

Алексеевна городской округ
66|Дядичкина Виталина 10 МАОУ "СОШ 5" НГО Находкинский

Павловна городской округ
67|Соляр Елизавета 10 МОБУ Покровская СОШ Октябрьский

Александровна муниципальный
округ

68|Паливода Варвара 10 МБОУ "Барано-Оренбургское|Пограничный
Викторовна СОШ ИМО" муниципальный

округ
69|Медведева Любовь 10 МБОУ Барано-Оренбургская|Пограничный

Алексеевна СОШ муниципальный
округ

70|Бачкина Елизавета 10 МБОУ"Барано-Оренбургская|Пограничный
Сергеевна СОШ ПМО" муниципальный

округ
71|Емелюшкина Вера 10 МБОУ СОШ №2 Лучегорск Пожарский

Евгеньевна муниципальный
район

72|Андреева Ксения 10 МБОУ СОШ №2 Пожарский
Андреевна муниципальный

| район
73|Дудина Лидия 10 МБОУ СОШ №2 Пожарский

Александровна муниципальный
район

74|Баглаева Дарья 10 МОБУ СОШ №2п.Лучегорск|Пожарский
Алексеевна муниципальный

район
75|Плахина Екатерина 10 МОБУ СОШ №2п.Лучегорск|Пожарский

Валерьевна муниципальный
район

76|Быкова Мария 10 МБОУ СОШ №9 Спасский район.
Леонидовна с.Хвалынка

77|Литвинчук Алина ИП МБОУ СОШ 22 Уссурийский
Евгеньевна городской округ

78|Гулевская Софья 10 Гимназия №29 Уссурийск Уссурийский
Эдуардовна городской округ

79 |Калинина Екатерина 10 СОШ №25 Уссурийск Уссурийский
Сергеевна городской округ

80|Щербатюк Дарья 9 МБОУ СОШ №22 Уссурийск|Уссурийский
Евгеньевна. городской округ

81|Терещенко Юлия 1 МБОУСОШ №22 Уссурийск|Уссурийский
Игоревна городской округ

82|Гуменюк Татьяна 10 МАОУ сош №25 Уссурийск Уссурийский
Максимовна городской округ

83|Сысоева Анастасия 10 школа МАОУ сош №25 Уссурийский
Вячеславовна Уссурийск городской округ

84|Клименко Вячеслав 10 МАОУ СОШ №25 Уссурийский
.| Сергеевич городской округ

85|Костикова Ульяна 9 МКОУ СОШ пгт Краскино Хасанский
Алексеевна муниципальный

район
86|Полюков Родион 10 МБОУ СОШ №1 с.Хороль Хорольский

Сергеевич муниципальный
округ

87|Чепусова Алиса 10 МБОУ СОПТ №1 с.Хороль Хорольский
Владимировна муниципальный

округ
88|Коморная Вероника 10 МБОУСОШ №1 Хорольский

Александровна муниципальный
округ

89|Онисенко Анастасия 10 МБОУ СОШ №1 с.Хороль Хорольский
Андреевна муниципальный

округ
90|Онищенко Валерия 10 МБОУ СОШ №1 с.Хороль Хорольский

Алексеевна муниципальный
округ

91|Онисенко Евгений 10 МБОУ СОШ №1 с.Хороль Хорольский
Андреевич муниципальный

округ
92|Андреев Александр 10 МБОУ СОШ №1 с.Черниговка|Черниговский

Андреевич муниципальный
район

93|Сеидов Рамиль 10 МБОУСОШ №1 с.Черниговка|Черниговский
Лачынович муниципальный

район
94|Череватенко Анастасия 10 МБОУСОШ №1 с.Черниговка|Черниговский

Сергеевна муниципальный
район

95|Шишков Максим 10 МБОУСОШ №| с.Черниговка|Черниговский
Владимирович муниципальный

район
96|Макаренко Александра 10 МБОУСОШ №1 с.Черниговка|Черниговский

Андреевна муниципальный
район

97|Мельник Артём Олегович|10 МБОУСОШ №1 с.Черниговка|Черниговский
| муниципальный

район
98|Зубко Александра 10 МБОУ "СОШ 13 с. Шкотовский

Никитична Многоудобное" муниципальный
район

99|Хиневич Арина Олеговна|10 МБОУ СОШ с.Яковлевка Яковлевский
муниципальный
район

100|Данилова Мария 10 МБОУ СОТ с.Яковлевка Яковлевский
Евгеньевна муниципальный

район

Резервный список (в случае, если кто-то из основных участников не сможет
принять участие в программе):

ФИО Класс|Учреждение Муниципальное
образования

1 Дугинова Анастасия 10|МБОУ СОШ 1 Черниговский
Черниговка муниципальный район

я Заведеева Ксения 10 МАОУ"СОШ№5"НГО Находкинский ГО
Александровна Находка

3 Матвеева Алина 10 МБОУ СОШ №1 Кавалеровский МР
Руслановна Кавалерово

4 Воронцов Денис 11 МБОУ ОЦ Перспектива Артемовский ГО
Романович Артем

5 Поливкина Алина 9А МБОУ СОШ 22 Уссурийский ГО
Алексеевна Уссурийск

6 Курипко Артём 10 МБОУСОШ №1 Черниговский
Николаевич с.Черниговка муниципальный район

7 Рекунова Анастасия 10 МБОУСОШ №1 Черниговский
Ивановна с.Черниговка муниципальный район

8 Путилин Богдан 10 МБОУ СОШ2 Кавалеровский МР
Алексеевич Кавалерово

МБОУ СОШ 19 Цыганяко Виктория 10 Хорольский '.

Анатольевна муниципальный район
10|Коваленко Арина 10 МБОУ «СОШ №13 Шкотовский МР

Денисовна с.Многоудобное»
11|Гоненко Данил 10 МБОУ школа #1с.Хороль|ХорольскийВалерьевич муниципальный район
12|Яцко Алексей Андреевич|10 МБОУ СОШ №1 Хорольский

с.Хороль муниципальный район
13|Савчук Ульяна Сергеевна|10 МБОУ ОЦ Перспектива Артемовский ГОИ Артем
14|Прожога Станислав 10 МБОУ СОШ №1 Хорольский

Павлович с.Хороль муниципальный район
15|Николаева Виктория 10 МБОУ"Барано- Пограничный МР

Григорьевна Оренбургская СОШ"
16|Калинина Ярослава 10 МБОУ СОШ №2 Пожарский

Артёмовна муниципальный район
17|Шаповалова Арина 10 МБОУ "СОШ №13с. Шкотовский МР

Витальевна Многоудобное"

Приложение2
График заезда/отьезда

Заезд Регистрация и сбор|ГАУ ДПО «Приморский краевой
11.12.2022 участников институт развития образования»

10.00 г.Владивосток ‚ ул.Станюковича,28
Трансфер до ФГАОУ ВО «Дальневосточный

ДВФУ федеральный университет»
11.30

Выезд | 17.12.2022|Сбор участников ФГАОУВО «Дальневосточный
13.45 федеральный университет

Трансфер до ГАУ ГАУ ДПО «Приморский краевой
ДПО ПК ИРО институт развития образования»

14.00 г.Владивосток ‚ ул.Станюковича,28